Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 044/2022

Processo Administrativo nº 106/2022

O Prefeito Municipal Sr. Celso Luiz Padovani, no uso de suas atribuições legais, torna público o aviso de Anulação do
processo licitatório nº 106/2022, Pregão Eletrônico nº 044/2022, cujo objeto é o Registro de preços para futura e eventual
aquisição de madeira serrada para atender as necessidades das Secretarias do Município de Marcelândia/MT. Cumpre
esclarecer que, devido as diligências realizadas para averiguação da certidão apresentada por empresa vencedora do
certame, e seus resultados apurados, o Prefeito Municipal Sr. Celso Luiz Padovani ANULA o presente processo licitatório e
suas respectivas Atas de Registro de Preços com fundamento na Súmula 473 do STF.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6c638d27

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:50:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial